
aAATRANKTTRKT 2
\il 

Ä' ' 
,uurnäkki-sukuseuran jäsenrehti nro t .2022

. ',|

KUVAT MERISET

Tammion vanha kalastajakylä on kuin hetki vanhaa

Suomi-filmiä, värikuvina. Saari on itäisen Suomenlahden

parhaiten alkuperäisenä säilynyt saaristolaiskylä.

Ranta-aittojen ja syreenikujien ehjässä miljöössä aistii vuosisa-

tojen saaristolaiselämän. Tammion asutushistoria alkaa 1500-lu-

vulta. Nykypäivän Tammio tarjoaa tulijalle heijastuksen vanhas-

ta kukoistuksesta. Saaren sukujen jälkeläisten perheet asuttavat

saartaan kesäisin. Saari lumoaa kauneudellaan ja saaren asukkaat

ystävällisyydellään. Vanhassa kalamajassa Tammion saaressa si-

jaitsee saariston elämää esittelevä museo. Saaripirtillä järjestetään

taidenäy'ttelyitä ja ihana kirpputori. Saaren oppaan upeat tarinat

nykyelämästå ja historiasta jäävät mieliin palatessa takaisin kau-

punkiin.



» PU H EENJOHTAJAN PALSTA

Sinuh, minuh, meidän
sukumme ja sukuseuramme
eilen - tänään - huomenna

ä,

Terveisiä pohjoisen lumilta. Sain viettää kaksi viikkoa keväi-

sillä Pallaksen rinteillä läheisimpieni kanssa, samalla tavaten

vuosikymmenten aikana tutuksi tulleita paikallisia tuttuja.
Tavatessamme on meillä tapana kuulostella kuulumisia sitten

edellisen tapaamisen, joka oli viime syksynä. Yksi erityinen
asia, johon tunsin ajatuksen lämpöä, oli se, kun he keskus-

teluissamme kertoivat monesti kuinka he jatkuvasti pitävät

yhtelttä monin tavoin jopa viiden sukupolven perheeseensä

ja lähisukuunsa ympäri maata. Tuntuu hienolta saada lähel-

tä kokea ja tuntea, kuinka tärkeä ja merkittävä päivittäinen

voimavara on läheisten, perheen, lähisuvun keskinäinen yh-

teydenpito kaikenlaisissa arkielämän, juhlapäivien - jokaisen

päivän elossa. Kiitos heille saamastamme luottamuksesta, jo-
hon luulen keskustelummekin vahvasti juurtavan.

Miksi tuon edellä lukemasi kirjoitin? Lainaan tähän aiem-

paa kirjoitustani: "Ihmisten völiset toimivat yhteydet ovat meil-

le jokaiselle hyvinvoinnin, jaksamisen ja terveydenkin kannalta

törkeitö. Nöitä yhteyksiä hoidamme jokainen tavallamme asu-

misen ja elinpiirimme, työn tai työn jölkeisen elämön, koulun ja
opiskelun, vap aa- aj an harrastusten, yhdisty stoiminnan, ko din,

perheen, löhi- ja kaukaisemman suvun ym. kautta." . ..

"Nyt jo kahden vuoden kestöneen korona-ajan yhtenö'bpe-

tuksena" ainakin itselleni tulee mieleen ajatul«ia siitö, millö ta-

valla pidömme tönä aikana - ja jatkossakin - yhteyttä nöihin

törkeisiin ihmisiin, j oita ei ole juurikaan voinut lösnätavata vuo -

siin. Erityisesti on ajatul<siin noussut huolta siitä, ettemme jötö

ketöän itsellemme tärkeäö ihmistö, läheisintömme, sukulaista

ylcsin, py syv ömmin et öis elcsi."

Mikä on sukumme ja samalla sukuseuramme yksi keskei-

simmistä tehtävistä? Haluan pukea sen muutamaan sanaan:

"Yhteenkuuluvuuden tunne ja sen kokemusl" Tämän kaut-

ta koen vahvasti rakentuvan meille jokaiselle, niin ny§isille
kuin tulevillekin sukumme ja sukuseuramme jäsenille perustan

päätökseen lähteä mukaan, osallistumaan, tutustumaan, tapaa-

maan tuleviin yhteisiin tilaisuuksiin tuttuja ja tekemään uusia

tuttamuksia. Sama yhteenkuululuuden tunne toimii myös

niin, että samalla kannustamme ja pyydäimme mukaan omia

läheisimpiåimme, tuttujamme. Ovat he i?lltään nuoria tai van-

hoja. Toki muistakaamme niin sukumme kuin sukuseuram-

me kannalta, että nuorissa on tulevaisuus, jota kokeneemmat

kannattelevat.

Meitä Suurnäkki-sukuun ja sukuseuraan kuuluvia, samoin

uusia, tulevia jäseniä yhdistää kiinnostus ja jonkinlainen sidos

yhteisiin perinnöllisiin juuriimme, vaikka sukunimenne ei oli-
sikaan Suurnäkki. Itse asiassa Suurnäkkejä 2009 julkaistussa

sukukirjassamme on vain 449 yhteensä 20500 henkilöstä ja

sukuseuran ny§isistä 270 jäsenestä 161. Tärkeintä on, että

meillä jokaisella on tuntemamme kFtkös joko lyhyemmällä

tai pidemmällä sukulais- ja sukupolviketjulla meille tärkeään

yhteiseen - Suurnäkki -sukulaisuuteen.

Siis yhteenkuuluvuuden tunne ja kokemus.

Luotamme yleiseen tietoon, että koronakurimus on vähi-

tellen hellittämässä ja samalla yhteiset läsnätapahtumat - joita

olemme jo kaivanneetkin - on mahdollista terveysturvallises-

tikin jiirjestää. Sukuseuramme osallistuu osaltaan koronakau-

den jälkeiseen uuteen normaaliin totuttautumiseen jiirj estä-

mällä sukuseuran ja su',rrn sekä muille asiasta kiinnostuneille

kesäisen risteilypäivän Haminasta Tammioon sunnuntaina

24.7 .2022. Asiasta tarkemmin j älj empänä. Voisiko risteilyn

teemana olla "Kuulumme yhteiseen veneeseen". Toimi nopeas-

ti ilmoittautumisen suhteen. Näin varmistat pääsysi mukaan

yhteiseen veneeseen.

Tapaamisiin viimeistään kesäristeilyllä.

PS: Soitellakin saa, puh.0400 706193.

Timo Suurnäkki (taulu 629)

sukuseuran hallitul<sen va. puheenjohtaja



Kesä ristei lyl le Ha m i nasta
Tammioon 24.7.2022
Kutsumme sukuseuramme ja sukumme jäsenet sekä muut matkasta

kii nnostuneet mukaa n risteilyl le su nn untai n a 24.7 .2022 kello 1 0.00

Haminan Tervasaaresta Tammioon

KUVA: MERISET

Saamme nauttia yhdessä kesäisestä merimatkasta MeriSet Oy:n
risteilyaluksella h1wässä seurassa sekä opastetusta tutustumisesta
Haminan edustalla olevaan kesäiseen Tammioon. Matkaan sisäl-

tfymyös Tammiossa nautittava merellinen kermainen lohikeitto,
kahvi/tee ja pieni palanpainike.
Huomioitavaa! - Voimme ottaa matkaan enintään noin 70 no-

peimmin ilmoittautunutta ja maksanutta henkilöä. Varmista siis

pääsysi mukaan ilmoittautumalla matkalle mahdollisimman pian.

Sukuristeilyn aikataulu ja kohde:
. sunnuntai 24.7.2022 klo 10.00 - 16.00 (6 tuntia)
. lähtö ja paluu Haminan Tervasaaren risteilylaiturista,

Vikla II:Ila tai III:lla
. klo 10.00 - 11.30 Hamina - Tammio
. klo 11.30 - 14.00 tutustuminen Tammioon oppaan

johdolla kahdessa ryhmässä niin, että toinen ryhmä kiertää

saarta, toisen ryhmän nauttiessa lounasta
. klo 14.15 - 16.00 paluu Haminaan koukaten eri reittiä

kuin meno.

Sukuristeilyn kustannukset (merimatka, oPastus, lounas,

kahvi/tee ja leivonnainen)
. sukuseuran v.2}22jäsenmaksunsa maksaneet tmv. 55,00

euroa/ henkilö
o rruut osanottajat 70,00 euroa/ henkilö
. 12 v. ja nuoremmat 30,00 euroa/ henkilö.

Ilmoittautuminen
. sukuseuran verkkosivuilla www.suurnäkki.fi/tapahtumat /

sukuristeily 2022
. Mirka Suurnäkille (puh. 0400 639777,

s-posti: mirka-suur@hotmail.com)

. Ismo Suurnäkille (puh.044 7834320,

s-posti: is.matti.suurnakki@gmail.com)
. viimeistään 8.6.2022 mennessä
. kerro tieto mahdollisista erityisruokavalioista sekä

nimitieto 12 vuotta ja nuoremmista matkaan lähtijöistä

Maksaminen
. ilmoittautumisen yhteydessä sukuseuran tilille

FI80 5506 0040 l156 00
. kirjoita viestikenttään risteilylle osallistuvien etu- ja sukunimi

Tapahtumasta tiedotetaan myös "naapuri sukuseuroj en" jäse-

nistöä joilla on mahdollisuus osallistua yhteiseen risteilyyn
Muut o s an o t t aj at - maksulla.
Ilmoittaudu pian niin varmistat pääsysi mukaan tähän sukum-

me merelliseen tapaamiseen.

Kerro tästä tapahtumasta myös lähisukulaisillesi ja kannusta

heitäkin mukaan!

Tervetuloa yhteiselle kesäiselle merimatkalle

- mukavassa seurassa!

Sukuneuvoston kevätkokouksen 26.3.2022 antia

Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2021 toimintakertomus ja

vahvistettiin tilinpäätös sekä vuoden 2022 toimintasuunnitelma

ja talousarvio.

Jäsenmaksu vuodelle 2022 on 1 5 euroa/aikuisjäsen. Yli 85 vuo-

tiaat on vapautettu jäsenmaksusta. Jäsenmaksu tulee suorittaa

31.5.2022 mennessä sukuseuran tilille: Fl8O 5506 0O4O 1156 00



Tapio Su u rnä kki (tauru eo4)

muistelee muuttoa Kanadaan
Olin avioitunut vuonna 1956 Tuula lihola nimisen kotkalaistytön kanssa. Hän oli teini-ikäisenä

ollut perheensä kanssa Kanadassa ja sydämestään ihastunut kyseiseen maahan.

TEKSTT rApro suuRlÅxru ruvnt rAptoN KoIALBUMT

Siitä seurasi l0l,uoden jatkuva houkuttelu muuttaa Kanadaan.

En ollut lainkaan kiinnostunut, koska minulla oli erittäin hyvä

työpaikka valtion palveluksessa. Kuitenkin sitkeän houkuttelun

jälkeen suostuin.

Kolme päivää ennen suunniteltua lähtöpäivää sain kirjeen

Tuula-vaimoni pikkuserkulta Karilta Windsorista: "Kari ja vai-

monsa Anneli avaisivat kotinsa ovet minulle".Tälläinen tieto hel-

pottimatkan jännitystä. He olivat minulle suurena apuna jatuke-

na aloittaessani lähes kielitaidottomana uutta sivua elämässäni.

Kauniina kesäisenä päivänä 14. heinäkuutavuonna 1966, Fin-

nairin sinivalkoisin siivin lensin ensin Helsingistä Hampuriin.

Lentoreitti Amsterdam - Pariisi - Montreal - Toronto, päätepai-

kan ollessa Windsor. Siellä Anneli ja Kari olivat minua vastassa.

Väsynyt matkamies sai silloin istuutua Cadillacin pehmoisiin

penkkeihin. Ensimmäinen hieno hetki oli koittanut suuressa

maailmassa.

Windsor on kaunis, Kanadan eteläisin kaupunki, joka sijaitsee

Detroitin kaakkoispuolella Ontarion provinssissa. Detroitjoen

ylittävä Ambassador Bridge on kansainvälinen tiesilta, joka yh-

distää Kanadan Windsorin ja Yhdysvaltojen Detroitin.

Koska loma-aika oli meneillään, työn saaminen osoittautui

hyvin hankalaksi ja raskaaksi. Kahden kuukauden hellittämät-

tömän etsiskelyn jälkeen onnistuin vihdoin saamaan työpaikan

ja oman asunnon.

Kolme viikkoa uuden työni alkamisesta, koitti odotettu ja kai-

vattu päivä, jolloin sain sulkea syliini rakkaan vaimoni ja lapse-

ni. Perhe oli jälleen yhdessä. Lapset oppivat englannin kielen

nopeasti. Heistä tulikin isälle kielen opettajia. Kaupungissa oli
jonkun verran suomalaisia ja yksi heistä vei minut luterilaiseen

kirkkoon. Siellä sidoin itseni suomalaisyhteisöön.

Ensimmäinen työpaikkani Kanadassa oli vanha takomo, jossa

valmistettiin autojen moottorinosia.Teimme myös Yhdysvalto-

jen armeijalle panssarivaunuihin telaketjuja sekä panssarimiino-

ja. Alku meni h1vin, kunnes vuonna 1967 kesällä minua kohtasi

erittäin vakava työtapaturma. Rikkoutuneesta koneesta sinkosi

pultti, joka osui oikeaan korvaani, murskaten tärykalvon, jonka

seurauksena menetin osan kuulostani. Seuraavina päivinä teh-

taalla kiersi huht:" Suomi-poika on kuollutll" Toisin kävi, terveh-

dyin turmasta aikanaan. Vietnamin sodan loputtuavuonna 197 5,

työt tehtaalla vähenivät ja tuli aika etsiä uutta työtä.

Kahdeksan seuraavaa vuotta työpaikkani oli yksi Kanadan

suurimmista tavarataloista - Sears Canada Inc. Työ Searsilla

olivat haasteellisia ja mielenkiintoisia. Alaisuudessani oli 13

tyontekijää. Työhöni kuuluivat kustannusarvioiden tekemiset

mm. katto-, ovi- ja ikkuna- sekä ulkoseinien päällystystöistä.

Mutta terveyteni sai jälleen traagisen kolahduksen vuonna 1977,

jolloin olin ollut katolla mittailemassa ja alas tultuani menetin

tajuntani - olin saanut aivoverenvuodon! Viikon verran häilyin

elämän ja kuoleman rajamailla. Valtaisa rukousketju lähti pyö-

Tuulan ja Tapion vihkikuva 9.6.1956



Tuulan ja Tapion lapset saapumassa Kanadaan syksyllä 1966,

kuvassa on Kai joka katsoo ylös sekä tyttäret Mai ja Tea.

Kim puuttuu kuvasta koska ei uskaltanut tulla portaille.

rimäiin ympäri Pohjois-Amerikkaa. Sain kokea fumalan suuren

ihmeen, Hän paransi minut! Lääkäreiltä sain uuden lisänimen:
.I 

U M AL AN KÄV ELEVÄ I H ME".

Töiden vähenemisen vuoksi I'uonna 1983 muutimme Toron-

toon, joka on Kanadan elinkeinoelämän sydän, se sykkii, ke-

hittyy, kasvaa ja elää lakkaamatta. Ystäväni avustuksella aloitin

Torontossa samanlaisen työn, jota olin tehnyt jo Windsorissa

Iähes 10 vuotta.

Kirkkaana nousee mieleeni vuosi 1993, jolloin perustimme

nuorimman poikani Kimin kanssa oman yrityksen nimeltä

" Southland Aluminium" Teimme h1wää työtä ja maineemme kiiri
asiakkaittemme keskuudessa, joten työtä oli riittämiin.

E1iimässä puhaltaa myös raskaat pilvet ja suurin niistä oli

rakkaan puolisoni ja lasteni äidin menettäminen. Urhoollisesti

hän taisteli vakavan sairauden kourissa, kunnes helmikuun 28.

päivänä yuonna 1997 hän sai muuttaa Kirkkauden maahan -

Taivaan kotiin.

Minulla on ollut luottamus fumalaan ja olen saanut kokea

Hänen siunausta ja hyvyfttä runsain määrin. On koittanut elä-

mäni ehtoopuoli ja ihmettelen mitä hyvää olen tehnyt ansaitak-

seni kaiken tamän. Olen ollut onnellisessa avioliitossa I'uodesta

2001. Tällöin minulle lahjoitettiin uusi, ihanavaimo, Tampereen

\itö - Marjatta.

Marjatta ja Tapio Suomi-Kodilla keväällä 2020

,, *:.ku:.tu.n Kanadaa,
elämäni on nyt täällä ja

Kanada on ollut minulle
hyvä. Juureni ovat
kuitenkin aina Suomessa.

Vuonna 2020 muutimme Suomi-Kotiin, joka sijaitsee Toron-

ton, viehättävän Leasiden kaupunginosan sydämessä, kauppo-

jen, palveluiden ja hiljaisten puiden reunustamien asuinkatujen

ympäröimänä. Vuonna 2021 tyttäreni Tea muutti samaiseen yh-

teisöön lähelleni.

Rakastan Kanadaa, elämäni on nyt täällä ja Kanada on ollut

minulle h1wä. fuureni ovat kuitenkin aina Suomessa ja sydämeni

sykähtää aina kun siniristilippumme liehuu kilvan kesätuulen

vireessa täällä kotimme puutarhassa, toisessa kotimaassamme

suuressa Kanadassa.

Tapio Suurnökki Toronto Kanada vuonna 2022
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Alppihiihtäjä Nina Himmi (os Ha,me,tau,u633)

menestyi hyvin alppirinteillä
TEKSTI NINA HIMMI KUVAT NINAN KOTIALBUMI

Mitä huippu-urheilu-uran jälkeen tapahtuu? - Olen saanut sel-

vittäätätä omallakohdallanivuodesta 2015 lähtien. Alppihiihto on

ollut aina osa elämääni. Kaikki lähti harrastuksesta Mielakan rin-

teiltä, Kouvolasta. Omasta innostuksesta, läheisten kannustuksesta

ja kilpailuissa saavutetusta menestyksestä kehiuyi urheilija, jonka

palkintokaapista löyt1y 34 SM-mitalia ja 50 palkintopallisijoitus-

ta kansainvälisistä FIS-kilpailuista. Muistoissa kuinka voitetaan

Tanja Poutiainen yleisen sarjan SM-suurpujottelussa, millaista on

osallistua maailmanmestaruuskilpailuihin laj in mekassa ltöv allan

Schladmingissa ja miltä tuntuu maailmancup ja eurooppacup-kil-

pailuj en lähtopaikalla.

Huippu-urheilu-uran lopettamisen jälkeen olen opiskellut dip-

lomi-insinööriksi ja lö1tänyt ensimmäisen työpaikan. Olen myös

pitänyt kuntoani yllä harjoittelemalla alppihiihtoa säännöllisesti

omaksi ilokseni Masters-ryhmässä Tahkol'uorella. Talvikauden

aikana lumella vietetl.t päivät voi entisen 140 päiv?in sijaan laskea

l§,rnmenissä. Voimaa, nopeutta ja kestävyyttä en ole kehittän1t

entiseen malliin, mutta taito on edelleen tallella.

Kolmas sija Ski Legends -sarjassa - Tänä keväänä päätin

osallistua kilpailuihin ensimmäistä kertaa sitten vuoden 2016.

Maailman pisin suurpujottelukilpailu järjestetään vuosittain Ita-

lian Dolomiit eilla Val G ardenan hiihtokeskuksessa, siinä haastetta

kerrakseen. Radan pituus kuusi kilometriä, korkeuseroa rinteellä

hieman yli kilometrin ja tälle matkalle aseteltu I 15 keppiä kierret-

täväksi. Kilpailin Ski Legends -sarjassa keskieurooppalaisten entis-

ten maailmancup-laskijoiden kanssa. Lasku oli mielenkiintoinen:

yläosa laskettiin vierekkäisillä radoilla parisuurpuj otteluna j a sitten

radat yhdistyivät, jonka jälkeen pujoteltiin peräkkäin pitkä rata

maaliin. Laskusta rankan teki pituuden lisäksi korkeus, lähtö oli

Gardena



2518 metriä ja maali 1485 metriä merenpinnasta ja ilma reilusti

ohuempaa mihin Tähkolla onviimevuosinatottunut. Sijoituin kol-

manneksi ltalian Ver en a Stufer in jaltdvaltalaisen olyrnpiavoittaj a

Andrea Fischbacherinjälkeen. Italialainen paikallinen lajilegenda

ls olde Ko stn er sai j äädä palkintokorokkeen ulkopuolelle.

Radan nopein SM-kisoissa - Italian matkan jälkeen osallistuin

Mastersien SM-kilpailuihin. Pääsin ensimmäistä kertaa ikänais-

sarjoihin ja voitin kolme SM-kultaa N30-34 sarjassa pujottelussa,

suurpujottelussa ja super-G:ssä. Olin kahtena päivänä kaikista

kilpailuun osallistuneista miehistä ja naisista ikään katsomatta

radan nopein. Masters-sarjassa järjestetään kansainvälisesti omia

" Oly mp i alakia" j a MM -kilpailuj a, j otka mahdollisesti kiinnostavat

minua tulevaisuudessa. On hienoa, että rakastamaansa lajia voi

harrastaa koko elämänsä mukavassa porukassa oman fiiliksen ja

aikataulujen ehdoilla.

Keväällö 2022 Nina Himmi

Sukuseura onnittelee Ninaa upeasta menestylesestii!

Sukuseura Onnittelee!

Kunnioitettavan 1 00 vuoden rajapyykin

saavuttivat sukumme jäsenet:

Sirkku Toikka 9.2.2022

(os. Tulokas, taulu 2033) ja

Jenny Seppälä 6.32022
(os. Suurnäkki, taulu 864)

Lämpimät Onnittelut Teille!

Vuoden 2021 kulttuurikouvolalaisiksi valittujen kuuden

musiikkiluokkien opettajien joukossa on sukuseuramme

sihteeri Mirka Suurnäkki (taulu 826).

Onnea Mirka!

Uusia sukutuotteita
Sukuseuran adressi- ja korttivalikoimaan on saatu uusia tuotteita.

Adresseihin on valittavissa erilaisia muistokirjoituksia. Kortit ovat 2-osaisia ja sisältävät kuoret.

Adressit
Elämänlanka

Kurjenmiekka

Kielo

Kortit
Elämänlanka

Punapellava

Tuotteita on tilattavissa Helena Puhakalta ja lsmo Suurnäkiltä.

Kaikki sukutuotteet löytyvät sukuseu ra n kotisivuilta.



KUVAT ARMASUUSNÄKKI

Aarne ja Hilja Suurnäkki sekä renki, pikkupoika

on Vesa-Matti Suurnäkki.

Seu raavassa
n u merossa:
Kuulumisia sukuristeilyltä

Mielenkiintoiset muistelut

jatkuvat......
""*'*-ffi

Pyhäkoululaisia Näkin- ja

Luomanpuolella 1 930-luvulla.

Suurnäkki - sukuseuran hallituksen kokoonpano
vuonna 2O222

Va. puheenjohtaja Timo Suurnäkki

Varapuheenjohtaja lsmo Suurnäkki

Sihteeri Mirka Suurnäkki

Muut hallituksen jäsenet: Jorma Koivula, llkka Nurmiranta,

Helena Puhakka ja Virpi Suurnäkki

Sukuseuran kotisivut: suurnäkki.fi tai suurnakki.fi .

5ukuseura on myös facebookissa.

-lehden toimitus: llmo Suurnäkki,
graafinen suunnittelu Mirja Näkki Oy,

paino A-Taitto.WAATRAN KURKn2


